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株式会社倉品組・株式会社高橋組・有限会社丸中興業・有限会社伊藤組・北陸コカ・コーラボトリング株式会社・株式会社甲信マツダ
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レースの結果はホームページでも公開しています。 http:// jicf.info/

個人ロードレースのスタートについての注意

男子レースは，式典スタート（フィニッシュ地点）からニュートラライズ

（パレード状態）でゆっくり走行し，狭隘路（約 7km 地点=C 地点付

近）を過ぎて，D 地点先でいったん停止する．

その後隊列を整理後，正式なレーススタートを行う．

PCP･岩間光輝
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64. 女子個人ロードレース･スタートリスト
DISTANCE: 67 Km

Number of entrants: 29 Riders78 Riders
BIB R-N 氏名 Name Team NAT DNS

1 201 24FU1401223 橋本　　優弥 HASHIMOTO, Yuya 鹿屋体育大学 岐阜

2 202 14FU1600404 石上　　夢乃 ISHIGAMI, Yuno 鹿屋体育大学 神奈川

3 203 46FU1200767 成海　　綾香 NARUMI, Ayaka 鹿屋体育大学 鹿児島

4 204 31FU1401303 菅原　　朱音 SUGAHARA, Akane 八戸学院大学 鳥取

5 205 12FU1601014 五味田　奈穂 ITSUMIDA, Nao 順天堂大学 千葉

6 206 21FU1301596 野寺　     楓 NODERA, Kaede 順天堂大学 静岡

7 207 16FU1703418 阿部　　 花梨 ABE, Karin 順天堂大学 新潟

8 208 14FE1600652 福田　　 咲絵 FUKUDA, Sae 慶應義塾大学 神奈川

9 209 08FU1902175 山本　    侑果 YAMAMOTO, Yuka 首都大学東京 茨城

10 210 13FE1703102 松田　　 理帆 MATSUDA, Riho 東京大学 東京

11 211 11FU1600905 中川  　  由理 NAKAGAWA, Yuri 日本大学 埼玉

12 212 21FU1500929 鈴木　　保乃華 SUSUKI, Honoka 法政大学 静岡

13 213 13FJ1600217 太郎田　　水桜 TAROUDA, Mio 法政大学 東京

14 215 40FU1501781 池上       あかり IKEGAMI, Akari 早稲田大学 福岡

15 216 13FU1200503 古山        稀絵 FURUYAMA, Kie 日本体育大学 東京

16 217 20FU1400605 中村　　  愛花 NAKAMURA, Aika 日本体育大学 福井

17 218 09FU1500407 小口　  加奈絵 KOGUCHI, Kanae 日本体育大学 栃木

18 219 45FJ1502171 岩元　    杏奈 IWAMOTO, Anna 日本体育大学 宮崎

19 220 28FJ1600532 川口　うらら KAWAGUCHI, Urara 日本体育大学 兵庫

20 221 16FU1702807 髙橋　　広美 TAKAHASHI, Hiromi 新潟大学 新潟

21 222 16FU1802527 玉川       綾花 TAMAGAWA, Ayaka 新潟大学 新潟

22 223 16FJ1902171 大久保　  希美 OOKUBO, Nozomi 新潟大学 新潟

23 224 17FU1702316 庄田　　愛子 SHODA, Aiko 信州大学 長野

24 225 29FU1401222 阪本　　ほのか SAKAMOTO, Honoka 朝日大学 奈良

25 226 15FU1301601 枝光　　美奈 EDAMITSU, Mina 山梨学院大学 山梨

26 227 22FU1802634 棚橋      奈菜 TANAHASHI, Nana 南山大学 愛知

27 228 43FU1501008 中冨　　尚子 NAKATOMI, Shoko 京都産業大学 熊本

28 229 29FU1802588 吉田　　　鈴 YOSHIDA, Rin 同志社大学 奈良

29 230 33FU1602029 平岡　　早紀 HIRAOKA, Saki 大阪経済大学 岡山

- 214 11FU1101538 小泉　　 夢菜 KOIZUMI, Yumena 早稲田大学 埼玉 DNS
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65. 男子個人ロードレース･スタートリスト
DISTANCE: 174.2 Km

Number of entrants: 170 Riders65 Riders
BIB R-N 氏名 Name Team NAT DNS

1 1 40MU1301144 今村　　駿介 IMAMURA, Shunsuke 中央大学 茨城

2 2 31MU1301195 金田　　優作 KANEDA, Yusaku 中央大学 京都

3 3 04MU1401518 尾形　　尚彦 OGATA, Takahiko 中央大学 福岡

4 4 29MU1401221 奥村　　十夢 OKUMURA, Tomu 中央大学 宮城

5 6 15MJ1501423 山本　　哲央 YAMAMOTO, Tetsuo 中央大学 福島

6 8 15MJ1700055 武井　　稜哉 TAKEI, Ryoya 中央大学 福岡

7 9 29MU1601164 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 中央大学 鳥取

8 10 07MU1601869 中村　　龍吉 NAKAMURA, Tatsuyoshi 中央大学 東京

9 11 01ME1502405 長澤　　優樹 NAGASAWA, Yuki 北海道大学 山梨

10 12 26MU1501458 山本　　耀介 YAMAMOTO, Yosuke 北海道大学 北海道

11 13 01MU1901346 神原　　昂太 KAMBARA, Kota 北海道大学 北海道

12 14 07ME1201367 風間　　翔眞 KAZAMA, Shoma 東北学院大学 岩手

13 15 02MU1401149 小田原　健誠 ODAWARA, Kensei 東北学院大学 宮城

14 16 05MU1500752 高橋　　翼 TAKAHASHI, Tsubasa 東北学院大学 福島

15 17 03MU1501155 菊地　　優吾 KIKUCHI, Yugo 東北学院大学 山形

16 18 02MU1600813 飯田　　優星 IIDA, Yusei 東北学院大学 青森

17 19 08ME1700647 岡田　　俊平 OKADA, Shumpei 筑波大学 秋田

18 20 08MU1602241 横山　　裕司 YOKOYAMA, Yuji 筑波大学 岩手

19 21 08MU1702192 古賀　　太暁 KOGA, Hiroaki 筑波大学 茨城

20 22 08MU1702306 齊藤　　伸吾 SAITO, Shingo 筑波大学 茨城

21 23 08MU1702162 中山　　聖司 NAKAYAMA, Seiji 筑波大学 岩手

22 24 03MU1401083 及川　　一総 OIKAWA, Kazusa 作新学院大学 栃木

23 25 09MU1401433 床井　　亮太 TOKOI, Ryota 作新学院大学 栃木

24 26 09MU1502691 大山　　慶 OYAMA, Kei 作新学院大学 埼玉

25 27 09MU1801341 中村　　優太 NAKAMURA, Yuta 作新学院大学 岡山

26 28 06MU1501411 村山　　浩司 MURAYAMA, Koshi 作新学院大学 神奈川

27 29 11MU1702792 小堀　　陽人 KOBORI, Haruto 順天堂大学 神奈川

28 30 12MU1600475 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 順天堂大学 神奈川

29 31 13MU1301671 大喜多　将 OKITA, Sho 慶應義塾大学 東京

30 32 13MU1800087 三宅　　勇輝 MIYAKE, Yuki 慶應義塾大学 神奈川

31 33 14MU1402112 熊谷　　真梧 KUMAGAI, Shingo 慶應義塾大学 東京

32 34 14MU1702465 小林　　朋弘 KOBAYASHI, Tomohiro 慶應義塾大学 神奈川

33 36 14MU1502572 原　　　崇泰 HARA, Takayasu 慶應義塾大学 大阪

34 37 27MU1601914 岡田　　朗緋 OKADA, Rohi 駒澤大学 大分

35 38 13ME1802019 新田　　涼介 NITTA, Ryosuke 東京大学 神奈川

36 39 13ME1601778 新谷　　佳史 SHINTANI, Yoshifumi 東京大学 埼玉

37 40 13ME1601781 岡野　　諒 OKANO, Ryo 東京大学 東京

38 41 13MU1702143 木村　　颯希 KIMURA, Satsuki 東京大学 東京

39 42 13MU1401110 木村　　響 KIMURA, Hibiki 東京大学 東京

40 43 13MU1802013 坂野　　匠 SAKANO, Takumi 東京大学 東京

41 44 13MU1702343 青山　　隼人 AOYAMA, Hayato 東京工業大学 東京

42 45 11MU1201604 堀口　　源太 HORIGUCHI, Genta 東京工業大学 群馬

43 46 13MU1701247 中平　　庸介 NAKAHIRA, Yosuke 東洋大学 東京

44 47 13MU1702579 目黒　　大雅 MEGURO, Taiga 東洋大学 東京

45 49 19MU1300251 小嶋　　健太 KOJIMA, Kenta 日本大学 京都

46 50 15MU1301346 武山　　晃輔 TAKEYAMA, Kosuke 日本大学 石川

47 51 09MU1301153 小口　　達矢 KOGUCHI, Tatsuya 日本大学 栃木

48 52 07MU1401619 鵜沼　　利久 UNUMA, Riku 日本大学 熊本

49 53 43MU1401333 栗原　　悠 KURIHARA, Haruka 日本大学 熊本

50 54 15MU1501841 依田　　翔大 YODA, Shota 日本大学 新潟
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51 55 16MU1501563 片桐　　東次郎 KATAGIRI, Tojiro 日本大学 福島

52 57 30MJ1601626 仮屋　　和駿 KARIYA, Kazutoshi 日本大学 東京

53 59 43MU1401507 相葉　　健太郎 AIBA, Kentaro 法政大学 茨城

54 60 29MU1401218 三好　　憲士郎 MIYOSHI, Kenshiro 法政大学 岡山

55 61 40MU1401316 鶴　　　健志 TSURU, Takeshi 法政大学 神奈川

56 62 33MU1401378 矢部　　駿人 YABE, Hayato 法政大学 青森

57 63 08MU1501469 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kota 法政大学 熊本

58 65 14MU1301436 中西　　啓 NAKANISHI, Hiro 法政大学 茨城

59 66 15MU1601791 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 神奈川

60 67 21MJ1601751 中津川　開 NAKATSUGAWA, Kai 法政大学 愛媛

61 68 26MU1100242 竹村　　拓 TAKEMURA, Taku 明治大学 埼玉

62 69 40MU1401314 花田　　凱成 HANADA, Kaisei 明治大学 京都

63 70 08MU1100641 渡邉　　慶太 WATANABE, Keita 明治大学 福岡

64 71 36MU1401274 梅本　　泰生 UMEMOTO, Taiki 明治大学 埼玉

65 74 11MU1500838 松村　　恭輔 MATSUMURA, Kyousuke 明治大学 大分

66 75 07MU1502626 福地　　猛 FUKUCHI, Takeru 明治大学 群馬

67 76 14MU1602271 宇佐美　颯基 USAMI, Hayaki 明治大学 埼玉

68 77 13MU1602567 白尾　　雄大 SHIRAO, Yudai 明治大学 北海道

69 78 12MU1600476 鈴木　　浩太 SUZUKI, Kota 明星大学 栃木

70 79 38MU1200122 平林　　楓輝 HIRABAYASHI, Fuki 明星大学 山梨

71 80 13MU1602077 鷲巣　　怜 WASHIZU, Rei 明星大学 愛媛

72 81 17MU1601005 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 明星大学 東京

73 82 17MU1601004 佐藤　　大志 SATO, Hiroshi 明星大学 千葉

74 83 09MU1501668 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 明星大学 愛媛

75 84 38MU1400155 平林　　飛都 HIRABAYASHI, Takato 明星大学 長野

76 86 14MU1601730 松井　　夢源 MATSUI, Mugen 明星大学 埼玉

77 88 11MU1000754 橘田　　和樹 KITTA, Kazuki 立教大学 埼玉

78 89 11MU1701289 小川　　純平 OGAWA, Jumpei 立教大学 埼玉

79 90 14MU1301254 金子　　征誉 KANEKO, Masataka 立教大学 神奈川

80 91 14MU1702540 田部　　功明 TABE, Komei 立教大学 埼玉

81 93 14MU1401372 小野　　寛斗 ONO, Hiroto 早稲田大学 京都

82 95 02MU1401161 山本　　真寛 YAMAMOTO, Masahiro 早稲田大学 東京

83 96 29MU1501582 河野　　翔輝 KAWANO, Shoki 早稲田大学 神奈川

84 97 46MU1400579 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 早稲田大学 青森

85 98 14MU1602142 岡田　　理紀 OKADA, Masaki 東海大学 長崎

86 99 14MU1602071 戸田　　宏輝 TODA, Hiroki 東海大学 神奈川

87 100 21MU1500908 三浦　　隆也 MIURA, Takaya 東海大学 神奈川

88 102 47MU1301199 當原　　隼人 TOBARU, Hayato 日本体育大学 広島

89 103 26MU1301049 湯浅　　健生 YUASA, Tatsuki 日本体育大学 栃木

90 104 11MU1401725 關根　　論容 SEKINE, Norihiro 日本体育大学 群馬

91 105 11MU1400838 安彦　　統賀 ABIKO, Muneyoshi 日本体育大学 京都

92 106 10MU1400973 篠田　　幸希 SHINODA, Kouki 日本体育大学 沖縄

93 107 47MU1501064 平安山　良希 HENZAN, Ryoki 日本体育大学 群馬

94 108 13MU1501118 渡邉　　翔悟 WATANABE, Shogo 日本体育大学 熊本

95 109 34MU1601026 松原　　颯祐 MATSUBARA, Sosuke 日本体育大学 東京

96 112 16MU1702492 北原　　知樹 KITAHARA, Tomoki 新潟大学 新潟

97 113 25MU1501824 西村　　剛 NISHIMURA, Takeshi 新潟食糧農業大学 滋賀

98 114 08MU1601721 渡邉　　八起 WATANABE, Yaoki 新潟食糧農業大学 長野

99 116 17MU1402368 寺尾　　駿 TERAO, Shun 信州大学 長野

100 117 17ME1200729 西部　　真生 NISHIBE, Mao 信州大学 長野
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101 118 17ME1602338 大森　　竣介 OMORI, Shunsuke 信州大学 山梨

102 119 17MU1700786 熊野　　勇介 KUMANO, Yusuke 信州大学 長野

103 120 17MU1702835 小林　　弘幸 KOBAYASHI, Hiroyuki 信州大学 岐阜

104 121 17MU1301121 中田　　雄大 NAKATA, Yudai 信州大学 静岡

105 122 17MU1602589 佐藤　　優太 SATO, Yuta 信州大学 栃木

106 123 17MU1502336 橋本　　嶺登 HASHIMOTO, Reito 長野大学 岡山

107 125 33MU1301046 小野　　舜介 ONO, Shunsuke 朝日大学 岐阜

108 126 24MU1301003 永田　　吏玖 NAGATA, Riku 朝日大学 岐阜

109 127 24MU1300515 和田　　樹 WADA, Tatsuki 朝日大学 沖縄

110 128 24MU1400999 亀谷　　昌慈 KAMEGAI, Masayoshi 朝日大学 福岡

111 129 47MU1401139 久保田　寛栄 KUBOTA, Kanei 朝日大学 岐阜

112 130 40MU1401315 松浦　　響 MATSUURA, Hibiki 朝日大学 愛知

113 131 43MU1401487 瀧　　　一真 TAKI, Kazuma 朝日大学 三重

114 132 24MU1501233 棚瀬　　義大 TANASE, Yoshihiro 朝日大学 京都

115 134 22MU1300394 佐藤　　大紀 SATO, Daiki 中京大学 京都

116 135 23MU1401409 川嶋　　祐輔 KAWASHIMA, Yusuke 中京大学 京都

117 136 24MU1401926 山内　　渓太 YAMAUCHI, Keita 中京大学 京都

118 137 28MU1602174 福原　　周治 FUKUHARA, Shuji 京都大学 京都

119 138 03MU1602232 向井田　直 MUKAIDA, Naoki 京都大学 京都

120 139 26MU1702505 辰巳　　寛明 TATSUMI, Hiroaki 京都大学 京都

121 140 26MU1702671 松山　　涼 MATSUYAMA, Ryo 京都大学 滋賀

122 141 26MU1400987 新谷　　匡史 SHINTANI, Masashi 京都大学 大阪

123 142 27MU1300853 曽我部　厚誠 SOGABE, Atsunori 京都産業大学 岡山

124 143 26MU1301048 溝口　　智貴 MIZOGUCHI, Tomoki 京都産業大学 京都

125 144 33MU1301011 藤田　　俊輔 FUJITA, Shunsuke 京都産業大学 奈良

126 145 29MU1301358 吉岡　　衛 YOSHIOKA, Mamoru 京都産業大学 鳥取

127 146 29MU1401220 岡本　　篤樹 OKAMOTO, Atsuki 京都産業大学 奈良

128 147 31MU1401496 伊藤　　皓平 ITO, Kohei 京都産業大学 長野

129 148 17MU1501574 小出　　樹 KOIDE, Itsuki 京都産業大学 神奈川

130 149 33MU1501251 木下　　佳祐 KINOSHITA, Keisuke 京都産業大学 岡山

131 152 26ME1701157 中山　　和輝 NAKAYAMA, Kazuki 京都府立医科大学 京都

132 153 22MU1602224 森　　　達哉 MORI, Tatsuya 同志社大学 大阪

133 154 27MU1601805 水本　　凌 MIZUMOTO, Ryo 同志社大学 愛知

134 155 27MU1700475 島　　　奨乃 SHIMA, Shono 同志社大学 京都

135 156 26MU1601487 水上　　隆助 MINAKAMI, Takasuke 同志社大学 兵庫

136 157 22MU1600379 嶋田　　祥 SHIMADA, Sho 立命館大学 福井

137 159 26MU1401046 大山　　慶祐 OYAMA, Keisuke 立命館大学 岐阜

138 160 27MU1500397 堀川　　滉太 HORIKAWA, Kota 立命館大学 岐阜

139 161 24MU1701584 杉山　　陽帥 SUGIYAMA, Yosui 大阪大学 大阪

140 162 36MU1602065 真部　　拓海 MANABE, Takumi 大阪経済大学 香川

141 163 26MU1501089 吉岡　　秀祐 YOSHIOKA, Shusuke 大阪経済大学 香川

142 164 28MU1901204 宮﨑　　健太 MIYAZAKI, Kenta 大阪経済大学 大阪

143 165 27MU1702933 奥田　　直継 OKUDA, Naotsugu 大阪工業大学 大阪

144 166 27MU1702932 山岡　　由幸 YAMAOKA, Yuki 大阪工業大学 大阪

145 167 27MU1802264 吉村　　光也 YOSHIMURA, Koya 大阪工業大学 兵庫

146 168 27MU1300702 植益　　和行 UEMASU, Kazuyuki 大阪産業大学 大阪

147 169 26MU1301652 源田　　真也 GENTA, Shinya 大阪産業大学 京都

148 170 28MU1400981 村上　　翔馬 MURAKAMI, Shoma 大阪産業大学 埼玉

149 171 26MU1500520 丹羽　　優輔 NIWA, Yusuke 大阪産業大学 兵庫

150 172 27MU1500013 内田　　宇海 UCHIDA, Takami 大阪産業大学 大阪
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151 173 29MU1802254 小島　　快斗 KOJIMA, Kaito 大阪産業大学 京都

152 174 28MU1601535 原田　　伽以 HARADA, Kai 大阪産業大学 大阪

153 175 27MU1601933 岸本　　啓杜 KISHIMOTO, Hiroto 関西大学 大阪

154 176 27MU1300703 二宮　　誉仁 NINOMIYA, Takahito 関西大学 大阪

155 177 27MU1601917 熊谷　　飛鳥 KUMAGAI, Asuka 関西大学 広島

156 178 27MU1501605 岡田　　洋明 OKADA, Hiroaki 関西大学 愛知

157 179 34MU1501476 島津　　尚弥 SHIMAZU, Naoya 関西大学 鳥取

158 180 17ME1700785 岩原　　那央也 IWAHARA, Naoya 神戸大学 宮崎

159 181 31MU1703273 野本　　周平 NOMOTO, Shuhei 神戸大学 宮崎

160 182 27MU1802184 岡本　　真治 OKAMOTO, Shinji 関西学院大学 鹿児島

161 183 33ME1702189 辻　　　晋明 TSUJI, Kuniaki 岡山大学 沖縄

162 184 33MU1703118 加藤　　滉大 KATO, Kota 岡山大学 熊本

163 185 10MU1300673 石井　　駿平 ISHII, Shumpei 鹿屋体育大学 群馬

164 186 08MU1602239 新田　　東弥 NITTA, Toya 鹿屋体育大学 京都

165 187 47MU1401137 重満　　丈 SHIGEMITSU, Jo 鹿屋体育大学 沖縄

166 189 34MU1500383 中村　　圭佑 NAKAMURA, Keisuke 鹿屋体育大学 奈良

167 190 47MU1200765 成海　　大聖 NARUMI, Taisei 鹿屋体育大学 茨城

168 192 46MU1601206 道見　　優太 DOMI, Yuta 鹿屋体育大学 沖縄

169 193 46MU1300689 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 鹿屋体育大学 沖縄

170 194 46MU1601208 馬場　　慎也 BABA, Shinya 鹿屋体育大学 沖縄

- 5 07MU1401618 水野　　槙人 MIZUNO, Makito 中央大学 奈良 DNS
- 7 33MU1501447 細中　　翔太 HOSOKAWA, Shota 中央大学 山梨 DNS
- 35 14MU1601253 纐纈　　壮太郎 KOKETSU, Sotaro 慶應義塾大学 東京 DNS
- 48 04MU1301042 沢田　　桂太郎 SAWADA, Keitaro 日本大学 東京 DNS
- 56 07MU1601875 三澤　　優樹 MISAWA, Yuki 日本大学 富山 DNS
- 58 02MU1300731 堀込　　統吾 HORIGOME, Togo 法政大学 福岡 DNS
- 64 36MU1501721 松本　　大志 MATSUMOTO, Masashi 法政大学 奈良 DNS
- 72 44MU1501529 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyo 明治大学 香川 DNS
- 73 10MU1501037 青木　　拓穂 AOKI, Takuho 明治大学 鹿児島 DNS
- 85 21MU1500036 津田　　悠太 TSUDA, Yuta 明星大学 長野 DNS
- 87 11MU1601679 花見　　和哉 HANAMI, Kazuya 明星大学 埼玉 DNS
- 92 01MU1301253 中川　　拳 NAKAGAWA, Ken 早稲田大学 神奈川 DNS
- 94 42MU1401568 片野　　陸 KATANO, Riku 早稲田大学 北海道 DNS
- 101 14MU1803030 松本　　陸 MATSUMOTO, Riku 東海大学 神奈川 DNS
- 110 11MU1500839 今﨑　　勇希 IMASAKI, Yuki 日本体育大学 埼玉 DNS
- 111 13MU1600292 鴨下　　拓弥 KAMOSHITA, Takuya 日本体育大学 埼玉 DNS
- 115 28MU1601534 多田　　雄飛 TADA, Yuhi 新潟食糧農業大学 静岡 DNS
- 124 22MU1300798 木下　　澄八 KINOSHITA, Touya 朝日大学 岐阜 DNS
- 133 43MU1501397 湯口　　龍生 YUGUCHI, Tatsuki 朝日大学 京都 DNS
- 150 39MU1601632 山本　　将司 YAMAMOTO, Shoji 京都産業大学 大阪 DNS
- 151 26MU1600798 高倉　　廉太郎 TAKAKURA, Rentaro 京都産業大学 愛知 DNS
- 158 28MU1401104 山住　　虎太郎 YAMAZUMI, Kotaro 立命館大学 京都 DNS
- 188 44MU1401244 長松　　大祐 NAGAMATSU, Daisuke 鹿屋体育大学 広島 DNS
- 191 29MU1500108 西原　　裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 鹿屋体育大学 沖縄 DNS
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64. 女子個人ロードレース結果
DISTANCE: 67 Km

Number of starters: 29 Riders
Riders dropping out (DNF): 17 Riders

RANK BIB 氏名 チーム Name TIME Diff. Km/h
1 208 福田　　 咲絵 慶應義塾大学 FUKUDA, Sae 2:07'39'' 0 31.5
2 215 池上       あかり 早稲田大学 IKEGAMI, Akari 2:08'50'' 0:01'11'' 31.2
3 220 川口　うらら 日本体育大学 KAWAGUCHI, Urara 2:12'07'' 0:04'28'' 30.4
4 213 太郎田　　水桜 法政大学 TAROUDA, Mio 2:12'12'' 0:04'33'' 30.4
5 201 橋本　　優弥 鹿屋体育大学 HASHIMOTO, Yuya 2:12'13'' 0:04'34'' 30.4
6 219 岩元　    杏奈 日本体育大学 IWAMOTO, Anna 2:12'15'' 0:04'36'' 30.4
7 221 髙橋　　広美 新潟大学 TAKAHASHI, Hiromi 2:12'19'' 0:04'40'' 30.4
8 216 古山        稀絵 日本体育大学 FURUYAMA, Kie 2:12'22'' 0:04'43'' 30.4
9 202 石上　　夢乃 鹿屋体育大学 ISHIGAMI, Yuno 2:12'44'' 0:05'05'' 30.3

10 228 中冨　　尚子 京都産業大学 NAKATOMI, Shoko 2:14'31'' 0:06'52'' 29.9
11 203 成海　　綾香 鹿屋体育大学 NARUMI, Ayaka 2:15'34'' 0:07'55'' 29.7
12 217 中村　　  愛花 日本体育大学 NAKAMURA, Aika 2:16'19'' 0:08'40'' 29.5
13 204 菅原　　朱音 八戸学院大学 SUGAHARA, Akane DNF - -
14 205 五味田　奈穂 順天堂大学 ITSUMIDA, Nao DNF - -
15 206 野寺　     楓 順天堂大学 NODERA, Kaede DNF - -
16 207 阿部　　 花梨 順天堂大学 ABE, Karin DNF - -
17 209 山本　    侑果 首都大学東京 YAMAMOTO, Yuka DNF - -
18 210 松田　　 理帆 東京大学 MATSUDA, Riho DNF - -
19 211 中川  　  由理 日本大学 NAKAGAWA, Yuri DNF - -
20 212 鈴木　　保乃華 法政大学 SUSUKI, Honoka DNF - -
21 218 小口　  加奈絵 日本体育大学 KOGUCHI, Kanae DNF - -
22 222 玉川       綾花 新潟大学 TAMAGAWA, Ayaka DNF - -
23 223 大久保　  希美 新潟大学 OOKUBO, Nozomi DNF - -
24 224 庄田　　愛子 信州大学 SHODA, Aiko DNF - -
25 225 阪本　　ほのか 朝日大学 SAKAMOTO, Honoka DNF - -
26 226 枝光　　美奈 山梨学院大学 EDAMITSU, Mina DNF - -
27 227 棚橋      奈菜 南山大学 TANAHASHI, Nana DNF - -
28 229 吉田　　　鈴 同志社大学 YOSHIDA, Rin DNF - -
29 230 平岡　　早紀 大阪経済大学 HIRAOKA, Saki DNF - -
30 214 小泉　　 夢菜 早稲田大学 KOIZUMI, Yumena DNS - -
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内外薬品株式会社会社・株式会社大塚製薬工場・マルコメ株式会社・医療法人社団厚生会横澤内科医院・株式会社コモ・株式会社相模組・株式会社長澤設備工業・鹿島槍スポーツヴィレッジ・北安醸造株式会社
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レースの結果はホームページでも公開しています。 http:// jicf.info/

女子ロード総合成績

Rank 大学名
Road
Point

1 慶応義塾大学 10

2 日本体育大学 9

3 早稲田大学 8

4 法政大学 5

5 鹿屋体育大学 5

6 新潟大学 2

7 京都産業大学 1
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65. 男子個人ロードレース結果
DISTANCE: 174.2 Km

Number of starters: 170 Riders
Riders dropping out (DNF): 119 Riders

RANK BIB 氏名 チーム Name TIME Diff. Km/h
1 50 武山　　晃輔 日本大学 TAKEYAMA, Kosuke 4:41'27'' 0 39.3
2 148 小出　　樹 京都産業大学 KOIDE, Itsuki 4:41'27'' 0:00'00'' 39.3
3 55 片桐　　東次郎 日本大学 KATAGIRI, Tojiro 4:41'40'' 0:00'13'' 39.3
4 4 奥村　　十夢 中央大学 OKUMURA, Tomu 4:41'42'' 0:00'15'' 39.3
5 81 佐藤　　宇志 明星大学 SATO, Takashi 4:41'46'' 0:00'19'' 39.3
6 57 仮屋　　和駿 日本大学 KARIYA, Kazutoshi 4:41'47'' 0:00'20'' 39.3
7 6 山本　　哲央 中央大学 YAMAMOTO, Tetsuo 4:43'39'' 0:02'12'' 39.0
8 187 重満　　丈 鹿屋体育大学 SHIGEMITSU, Jo 4:45'08'' 0:03'41'' 38.8
9 14 風間　　翔眞 東北学院大学 KAZAMA, Shoma 4:45'36'' 0:04'09'' 38.7

10 185 石井　　駿平 鹿屋体育大学 ISHII, Shumpei 4:48'31'' 0:07'04'' 38.3
11 137 福原　　周治 京都大学 FUKUHARA, Shuji 4:49'33'' 0:08'06'' 38.2
12 52 鵜沼　　利久 日本大学 UNUMA, Riku 4:49'41'' 0:08'14'' 38.2
13 82 佐藤　　大志 明星大学 SATO, Hiroshi 4:49'44'' 0:08'17'' 38.2
14 54 依田　　翔大 日本大学 YODA, Shota 4:49'46'' 0:08'19'' 38.2
15 63 松﨑　　広太 法政大学 MATSUZAKI, Kota 4:49'46'' 0:08'19'' 38.2
16 25 床井　　亮太 作新学院大学 TOKOI, Ryota 4:49'52'' 0:08'25'' 38.1
17 180 岩原　　那央也 神戸大学 IWAHARA, Naoya 4:49'53'' 0:08'26'' 38.1
18 69 花田　　凱成 明治大学 HANADA, Kaisei 4:49'56'' 0:08'29'' 38.1
19 108 渡邉　　翔悟 日本体育大学 WATANABE, Shogo 4:49'57'' 0:08'30'' 38.1
20 59 相葉　　健太郎 法政大学 AIBA, Kentaro 4:49'58'' 0:08'31'' 38.1
21 53 栗原　　悠 日本大学 KURIHARA, Haruka 4:50'00'' 0:08'33'' 38.1
22 22 齊藤　　伸吾 筑波大学 SAITO, Shingo 4:50'03'' 0:08'36'' 38.1
23 74 松村　　恭輔 明治大学 MATSUMURA, Kyousuke 4:50'05'' 0:08'38'' 38.1
24 165 奥田　　直継 大阪工業大学 OKUDA, Naotsugu 4:50'09'' 0:08'42'' 38.1
25 51 小口　　達矢 日本大学 KOGUCHI, Tatsuya 4:50'11'' 0:08'44'' 38.1
26 132 棚瀬　　義大 朝日大学 TANASE, Yoshihiro 4:50'13'' 0:08'46'' 38.1
27 190 成海　　大聖 鹿屋体育大学 NARUMI, Taisei 4:50'14'' 0:08'47'' 38.1
28 145 吉岡　　衛 京都産業大学 YOSHIOKA, Mamoru 4:50'14'' 0:08'47'' 38.1
29 120 小林　　弘幸 信州大学 KOBAYASHI, Hiroyuki 4:50'15'' 0:08'48'' 38.1
30 138 向井田　直 京都大学 MUKAIDA, Naoki 4:50'24'' 0:08'57'' 38.1
31 118 大森　　竣介 信州大学 OMORI, Shunsuke 4:50'25'' 0:08'58'' 38.1
32 166 山岡　　由幸 大阪工業大学 YAMAOKA, Yuki 4:50'35'' 0:09'08'' 38.0
33 114 渡邉　　八起 新潟食糧農業大学 WATANABE, Yaoki 4:50'36'' 0:09'09'' 38.0
34 189 中村　　圭佑 鹿屋体育大学 NAKAMURA, Keisuke 4:50'40'' 0:09'13'' 38.0
35 12 山本　　耀介 北海道大学 YAMAMOTO, Yosuke 4:50'46'' 0:09'19'' 38.0
36 3 尾形　　尚彦 中央大学 OGATA, Takahiko 4:50'51'' 0:09'24'' 38.0
37 20 横山　　裕司 筑波大学 YOKOYAMA, Yuji 4:50'53'' 0:09'26'' 38.0
38 68 竹村　　拓 明治大学 TAKEMURA, Taku 4:51'05'' 0:09'38'' 38.0
39 29 小堀　　陽人 順天堂大学 KOBORI, Haruto 4:51'08'' 0:09'41'' 38.0
40 24 及川　　一総 作新学院大学 OIKAWA, Kazusa 4:51'17'' 0:09'50'' 37.9
41 181 野本　　周平 神戸大学 NOMOTO, Shuhei 4:51'25'' 0:09'58'' 37.9
42 76 宇佐美　颯基 明治大学 USAMI, Hayaki 4:52'00'' 0:10'33'' 37.8
43 127 和田　　樹 朝日大学 WADA, Tatsuki 4:52'06'' 0:10'39'' 37.8
44 139 辰巳　　寛明 京都大学 TATSUMI, Hiroaki 4:52'09'' 0:10'42'' 37.8
45 157 嶋田　　祥 立命館大学 SHIMADA, Sho 4:52'28'' 0:11'01'' 37.8
46 71 梅本　　泰生 明治大学 UMEMOTO, Taiki 4:53'06'' 0:11'39'' 37.7
47 93 小野　　寛斗 早稲田大学 ONO, Hiroto 4:54'26'' 0:12'59'' 37.5
48 144 藤田　　俊輔 京都産業大学 FUJITA, Shunsuke 4:55'13'' 0:13'46'' 37.4
49 160 堀川　　滉太 立命館大学 HORIKAWA, Kota 4:55'16'' 0:13'49'' 37.4
50 128 亀谷　　昌慈 朝日大学 KAMEGAI, Masayoshi 4:56'35'' 0:15'08'' 37.2
51 172 内田　　宇海 大阪産業大学 UCHIDA, Takami 4:57'23'' 0:15'56'' 37.1 .
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株式会社倉品組・株式会社高橋組・有限会社丸中興業・有限会社伊藤組・北陸コカ・コーラボトリング株式会社・株式会社甲信マツダ
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男子ロード総合成績

Rank 大学名
Road
Point

1 日本大学 31

2 中央大学 15
3 京都産業大学 12

4 明星大学 10

5 鹿屋体育大学 8

6 東北学院大学 4
7 法政大学 3

8 京都大学 2

9 明治大学 1

9 日本体育大学 1

9 作新学院大学 1
9 神戸大学 1
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女子総合最終成績
種目 １位 日本体育大学 日本体育大学 鹿屋体育大学 鹿屋体育大学 鹿屋体育大学 日本体育大学 慶應義塾大学

種目 ２位 日本体育大学 日本体育大学 日本体育大学 早稲田大学 鹿屋体育大学 鹿屋体育大学 早稲田大学

種目 ３位 早稲田大学 早稲田大学 早稲田大学 順天堂大学 法政大学 順天堂大学 日本体育大学

種目 ４位 順天堂大学 鹿屋体育大学 順天堂大学 日本体育大学 早稲田大学 早稲田大学 法政大学

種目 ５位 法政大学 法政大学 法政大学 鹿屋体育大学 京都産業大学 八戸学院大学 鹿屋体育大学

種目 ６位 同志社大学 同志社大学 鹿屋体育大学 立命館大学 日本体育大学 法政大学 日本体育大学

種目 ７位 新潟大学

種目 ８位 日本体育大学

種目 ９位 鹿屋体育大学

種目 10位 京都産業大学

Rank 大学名 500m TT SPRINT MADISON INDIVIDUAL
PURSUIT OMNIUM Team Sprint Track

Point
Road
Point

General
Point

1 日本体育大学 12 12 5 3 1 10 43 9 52

2 鹿屋体育大学 3 8 9 12 8 40 5 45

3 早稲田大学 4 4 4 5 3 4 24 8 32

4 法政大学 2 2 2 4 2 12 5 17

5 順天堂大学 3 3 4 6 16 16

6 慶応義塾大学 0 10 10

7 八戸学院大学 3 3 3

7 京都産業大学 2 2 1 3

9 同志社大学 1 1 2 2

10 新潟大学 0 2 2

11 立命館大学 1 1 1

男子総合最終成績
9 種目 １位 中央大学 中央大学 日本体育大学 日本体育大学 中央大学 明治大学 早稲田大学 中央大学 中央大学 9 日本大学

7 種目 ２位 日本体育大学 朝日大学 日本大学 法政大学 日本大学 中央大学 日本体育大学 明治大学 日本大学 7 京都産業大学

6 種目 ３位 明治大学 中央大学 京都産業大学 明治大学 東北学院大学 朝日大学 日本大学 日本体育大学 明治大学 6 日本大学

5 種目 ４位 日本大学 明治大学 早稲田大学 慶應義塾大学 法政大学 日本体育大学 朝日大学 早稲田大学 京都産業大学 5 中央大学

4 種目 ５位 中央大学 早稲田大学 鹿屋体育大学 日本大学 明治大学 早稲田大学 明治大学 日本大学 日本体育大学 4 明星大学

3 種目 ６位 早稲田大学 明治大学 中央大学 早稲田大学 朝日大学 鹿屋体育大学 中央大学 鹿屋体育大学 法政大学 3 日本大学

2 種目 ７位 日本大学 日本大学 明治大学 鹿屋体育大学 京都産業大学 日本大学 法政大学 朝日大学 朝日大学 2 中央大学

1 種目 ８位 朝日大学 鹿屋体育大学 法政大学 中央大学 日本体育大学 法政大学 中京大学 同志社大学 鹿屋体育大学 1 鹿屋体育大学

種目 ９位 東北学院大学

種目 １０位 鹿屋体育大学

種目 １１位 京都大学

種目 １２位 日本大学

種目 １３位 明星大学

種目 １４位 日本大学

種目 １５位 法政大学

種目 １６位 作新学院大学

種目 １７位 神戸大学

種目 １８位 明治大学

種目 １９位 日本体育大学

種目 ２０位 法政大学

Rank 大学名 1km TT SPRINT MADISON KEIRIN INDIVIDUAL
PURSUIT TANDEM OMNIUM TEAM SPRINT TEAM

PURSUIT
Track
Point

Road
Point

General
Point

1 中央大学 13 15 3 1 9 7 4 14 14 80 15 95

2 日本大学 7 2 7 4 7 2 10 6 12 57 31 88

3 明治大学 6 8 2 6 4 9 6 12 10 63 1 64

4 日本体育大学 7 9 9 1 5 12 10 6 59 1 60

5 早稲田大学 3 4 5 3 4 14 8 41 41

6 朝日大学 1 7 3 6 8 3 3 31 31

7 京都産業大学 6 2 8 16 12 28

8 法政大学 1 7 5 1 3 4 21 3 24

8 鹿屋体育大学 1 4 2 3 4 2 16 8 24

10 東北学院大学 6 6 4 10

10 明星大学 0 10 10

12 慶應義塾大学 5 5 5

13 中京大学 2 2 2

13 同志社大学 2 2 2

13 京都大学 0 2 2

高木秀彰賞（女子） 慶応義塾大学

高木秀彰賞（男子） 日本大学


